URBANIZACION EL BOSQUE SEGUNDA ETAPA, DIS-
TRITO DEL RIMAC, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO 
DE LIMA, EL MISMO QUE SE ENCUENTRA DENTRO 
DE UN PREDIO MATRIZ PARTIDA ELECTRÓNICA N° 
49019170 DEL REGISTRO DE PROPIEDAD INMUE-
BLE DE LIMA, QUE CORRESPONDE AL LOTE DE 
TERRENO 208.37 M2 (DOSCIENTOS OCHO PUNTO 
TREINTISIETE METROS CUADRADOS), CON DI-
RECCION MUNICIPAL COMO AV. BRAULIO SANCHO 
DAVILA N° 106, MZ. G, LT. 7, DISTRITO DEL RIMAC, 
PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA, APARE-
CIENDO COMO PROPIETARIO REGISTRAL EMPRE-
SA “INTI S.A.”, CONVOCÁNDOSE A TODO AQUEL